
 
 

Product: Whole Egg                                                                     Kosher: OU-P 
Pasteurized: Yes                                                                           Gluten Free    
Allergen: Yes, Eggs only 
GMO Free                                                                          
 
 
 
 
 

Item 
Number   Description LBS L W H  Tier Height PCS 
WE-2100 Bucket 30 12 12 13.25 20 3/4 60/80 

         
General Information 

 
 

This product consists of pasteurized whole egg, broke in natural proportions under USDA supervision. All product 
specifications will be met and no foreign material will be present. This product will comply with all applicable regulations 
promulgated under the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act, USDA/FSIS, and with applicable state statutes and 
regulations. 

 

    
  Microbiological Standards                                            Method References 
 

Total Plate Count/gm: <5000                    AOAC 990.12 
Yeast and Mold/gm <10                    BAM Online Chp 18 
Salmonella/25gm: NEG                     AOAC 2013.01  
Listeria /25g NEG      AOAC 2013.10 
Staphylococcus aureus/g <10                                                          BAM Online Chp 12  
Coliforms/gm: <10                                                         AOAC 991.14 
E. coli: <10                                                         AOAC 991.14 
Enterobacteriacae/g <10     AOAC 2003.01 
 
 

 
Quality Requirements 

 

 
Ingredient:  Whole Egg (100%)  
Color:  yellow or darker 
Defects:  None 
Foreign material:  None 
Moisture:  None added   
Total Solids:  Natural Proportion (min 23.5%) 
pH                                                   7.0-7.8 
Additives:                                       None  

 
Packaging  

 

 
Packaging: Plastic bucket,  
    
Packaging date: Julian date followed by last digit of year produced. Ex: 001-24   

 

 

Specifications 
Version: 1 
Revision Date: 1/1/2024 
Document # P1-we2100 
Approved by: A. Bronstein Whole Eggs  

30 lb. Bucket 
 



Label:  : 1 Label placed on the side with net weight, lot #, expiration date, allergen 
included  

             
 
 

Shelf Life, Storage and Transport 
 

Liquid/ Buckets, liquid: 14 days  
                                             Keep refrigerated.@ ≤40F.  
Transport: Liquid products should be transported in a clean truck at <40°F 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* T h e  %  D a i l y  V a l u e  ( D V )  t e l l s  y o u  h o w  m u c h  a  n u t r i e n t  i s  a  s e r v i n g  o f  f o o d  c o n t r i b u t e s  t o  a  
d a i l y  d i e t .  2 , 0 0 0  c a l o r i e s  a  d a y  i s  u s e d  f o r  g e n e r a l  n u t r i t i o n  a d v i c e .   

C a l o r i e s  p e r  g r a m :  F a t  9 ,  C a r b o h y d r a t e  4 ,  P r o t e i n  4  

 

NUTRITIONAL FACTS 
A b o u t  1 3 6  s e r v i n g s  p e r  b u c k e t  

S e r v i n g  S i z e        1 0 0 g  

A m o u n t  p e r  s e r v i n g  

C A L O R I E S                       1 5 0  
%  D a i l y  V a l u e *  

T o t a l  F a t                      1 0 g  1 3 %  

  S a t u r a t e d  F a t                3 . 5 g  1 8 %  

  P o l y u n s a t u r a t e d  F a t      1 g   

  M o n o u n s a t u r a t e d  F a t    5 g   

  T r a n s  F a t                      0 g   

C h o l e s t e r o l                   4 1 5 m g  1 3 3 %  

S o d i u m                         1 4 0 m g     6 %  

T o t a l  C a r b o h y d r a t e         1 g      0 %  

   D i e t a r y  F i b e r                0 g   

   S u g a r s                          0 g   

I n c l u d e s  0 g  o f  A d d e d  S u g a r s  0 %  

P r o t e i n                           1 2 g   
 

V i t a m i n  D                     2 . 5 m c g  1 5 %  

C a l c i u m                         6 0 m g  5 %  

I r o n                                2 m g  1 0 %  

P o t a s s i u m                      1 3 0 m g  4 %  

A s h                                   1 g   

W a t e r                             7 5 . 5 g   


	Pasteurized: Yes                                                                            Gluten Free

